

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 740000040 GŘ-Sekce personální-Ředitel sekce
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č	čirá	bal	100	26,14	10	261,40Kč
111	prospektový obal 180 mikronů, 10 ks v bal	čirá	bal	10	160,08	3	480,24Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110	čirá	bal	10	26,38	5	131,90Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na	čirý	bal	10	25,05	5	125,25Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	20	19,40Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	20	19,40Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	20	19,40Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	30	98,10Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	30	98,10Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	30	98,10Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	30	90,90Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	20	31,40Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	30	138,00Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	30	138,00Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	30	138,00Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	30	141,60Kč
348	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	červená	ks	1	4,72	30	141,60Kč
349	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	modrá	ks	1	4,72	30	141,60Kč
478	diář, formát A5, denní	hnědá	ks	1	64,13	5	320,65Kč
480	diář, formát A5, týdenní	hnědá	ks	1	59,29	3	177,87Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	30	522,60Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	30	588,00Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	40	426,00Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	40	1 239,20Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	50	199,50Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í	růžová	ks	1	15,00	30	450,00Kč
507	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í	fialová	ks	1	15,00	30	450,00Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	20	329,20Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	4	87,12Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	5	78,05Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	6	32,70Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	15	185,10Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3	transparentní	ks	1	7,99	5	39,95Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	10	115,00Kč
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 c	hnědá	ks	1	15,49	20	309,80Kč
722	papírový pytel 3 vrstvý, rozměr, 55 x 110	hnědá	ks	1	11,25	10	112,50Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	10	423,50Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 8 447,53Kč

Konec sestavy